
Dz-07.0021.3.2023 

UCHWAŁA NR LII/492/2023 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 15 marca 2023 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2023. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się zakres rzeczowy zadań przyjętych uchwałą nr XLIV/432/2022 z dnia 

12 lipca 2022 r. w następujący sposób: 

z zadań: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 9 – malowanie pomieszczeń i inne prace 

remontowe 
40 000 MCOO/P 9 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 18 (dla SP 19) – remont 

sanitariatów wraz z wymianą pionów kanalizacyjnych 
80 000 ZSO nr 18 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 18 (dla SP 19) – remont 

śmietnika (w tym usunięcie eternitu z dachu) 
20 000 ZSO nr 18 

na zadania: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 9 – remont schodów i pochylni 40 000 MCOO/P 9 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 18 (dla SP 19) – remont 

sanitariatów wraz z wymianą pionów kanalizacyjnych oraz remont 

innych pomieszczeń 

80 000 ZSO nr 18 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr (dla SP 19) – remont wiaty 

śmietnikowej oraz remont chodnika przy szkole 
20 000 ZSO nr 18 

 

§ 2. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XLIV/432/2022 z dnia 

12 lipca 2022 r. w następujący sposób: 

z zadania: 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

RKS Juvenia - modernizacja oświetlenia (wymiana na ledowe) 30 000 ZIS 

na zadanie: 



I) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPRTU, POMOC SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

RKS Juvenia – zakup sprzętu sportowego (stroje) 30 000 ZIS 

 

§ 3. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XLIV/432/2022 z dnia 

12 lipca 2022 r. w następujący sposób: 

z zadania: 

I) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Lotny Uniwersytet Historyczny – projekt edukacyjny dla szkół 

z terenu Dzielnicy VII 
2 000 

Centrum 

Młodzieży im. 

dr H. Jordana 

na zadanie: 

I) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Skarby Krakowa – projekt edukacyjny służący promocji lokalnego 

dziedzictwa kulturowego wśród młodzieży 
2 000 

Centrum 

Młodzieży im. 

dr H. Jordana  

 

§ 4. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 5 000 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

XLIV/432/2022 z dnia 12 lipca 2022 r. do kwoty jak w tabeli poniżej: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

ul. Korzeniaka (odcinek od Zespołu Placówek Oświatowych 

SCHERZO do wielofunkcyjnego boiska w Olszanicy) - budowa 

chodnika po stronie zachodniej (WPF: 2022 - rozpoczęcie 

dokumentacji projektowej 0 zł, 2023 - dokończenie dokumentacji 

projektowej 95 000 zł, 2024 - realizacja zadania 500 000 zł) 

95 000 ZDMK 

a pozyskane środki w kwocie 5 000 zł przeznacza się na nowe zadanie, zgodnie z tabelą 

poniżej: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEKOŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Sprzątanie Zwierzyńca w ramach akcji „Czysta Polska” – 

współfinansowanie wydarzenia 5 000 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 



 

 

Uzasadnienie: 

Ad § 1. 

Zmiany dokonuje się na wniosek Przedszkola nr 9 oraz Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 18. 

Ad § 2. 

Zmiany dokonuje się na wniosek RKS Juvenia, po otrzymaniu od realizatora zadania oświadczenia 

o niewydatkowaniu środków. 

Ad § 3. 

Zmiany dokonuje się na wniosek realizatora zadania. 

Ad § 4.  

Nowe zadanie wskazuje się po otrzymaniu od realizatora, tj. Zarządu Dróg Miasta Krakowa, 

oświadczenia o niewydatkowaniu środków na zadanie dotyczące budowy chodnika przy 

ul. Korzeniaka. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

     Szczęsny Filipiak 


